2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 сентября 2024г. № 0250 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации
Пинежского муниципального округа Архангельской области
от 9 января 2024 года № 0001 - па

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, положением о бюджетном процессе в Пинежском муниципальном округе Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области от 24 ноября 2023 года № 26, администрация Пинежского муниципального округа Архангельской области
п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области от 9 января  2024 года № 0001 – па следующие изменения:
Дополнить перечень  главных администраторов доходов местного бюджета у главного администратора доходов Ясненский территориальный отдел администрации Пинежского  муниципального округа Архангельской области кодом  бюджетной классификации:
	337
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	337
	1 13 02064 14 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества
муниципальных округов

	337
	1 13 02994 14 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных округов

	337

	1 16 10061 14 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом муниципального округа (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет муниципального округа за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	337
	1 17 01040 14 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов

	337
	1 17 05040 14 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных округов

	337
	1 17 16000 14 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных округов в части невыясненных поступлений, по которым не осуществлен возврат (уточнение) не позднее трех лет со дня их зачисления на единый счет бюджета муниципального округа

Дополнить перечень  главных администраторов доходов местного бюджета у главного администратора доходов Сурский территориальный отдел администрации Пинежского  муниципального округа Архангельской области кодом бюджетной классификации:

	338
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	338
	1 13 02064 14 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества
муниципальных округов

	338
	1 13 02994 14 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных округов

	338
	1 16 10061 14 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом муниципального округа (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет муниципального округа за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	338
	1 17 01040 14 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов

	338
	1 17 05040 14 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных
округов

	338
	1 17 16000 14 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных округов в части невыясненных поступлений, по которым не осуществлен возврат (уточнение) не позднее трех лет со дня их зачисления на единый счет бюджета муниципального округа

Дополнить перечень главных администраторов доходов местного бюджета у главного администратора доходов Отдел по местному самоуправлению администрации Пинежского  муниципального округа Архангельской области кодом  бюджетной классификации:

	339
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	339
	1 13 02064 14 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества
муниципальных округов

	339
	1 13 02994 14 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов
муниципальных округов

	339
	1 16 10061 14 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом муниципального округа (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет муниципального округа за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	339
	1 17 01040 14 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов

	339
	1 17 05040 14 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных
округов

	339
	1 17 16000 14 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных округов в части невыясненных поступлений, по которым не осуществлен возврат (уточнение) не позднее трех лет со дня их зачисления на единый счет бюджета муниципального округа

Глава Пинежского муниципального округа                                                  Л.А. Колик